
                   Zápis č. 5/2015
ze zasedání kontrolní komise Společenství vlastníků bytových jednotek domu
v Hradci Králové Jungmannova 1443 – 1448
konané dne 29.12.2015

Přítomni:
Kristýna Moníková
Jaroslav Hylmar
Petr Mikulec - nemocen

1.kontrola zápisu KK  4/2015
2. informace o činnosti výboru společenství vlastníků
3. různé

1.1. Byla provedena kontrola zápisu KK 4/2015 přítomnými členy, bylo konstatováno,
       že není žádných připomínek. Zápis byl následně komisí schválen.       

2.1. Předseda KK informoval ostatní členy o činnosti výboru SVJ.
       Byly probrány jejich zápisy 8, 9 a 10/2015 a následně bylo konstatováno,
       že  práce výboru je stále na vysoké úrovni. 
       KK tudíž nemá k výboru žádné připomínky a bere tímto na vědomí jeho činnost i
       zápisy.                                                                                             
              
3.1. KK souhlasí s:
       převzetím prací na opravě opláštění vnějších stěn panelů zadních pavlačí
       instalací kamerového systému ( vestibul a výtahová kabina)
       s postupem výboru SVJ vůči opakující se dlužnici paní Kubíčkové

3.2. Vzhledem k tomu, že člen KK Petr Mikulec ze zdravotních důvodů nadále
       nemůže vykonávat svoji funkci, bude nutné zvolit nového člena KK
       volba nového člena KK proběhne na členské schůzi vlastníků bytových jednotek,
       která se koná dne 27. ledna 2016 ve školní jídelně základní školy Bezručova.
            
3.3.  Jelikož nebylo žádných dalších připomínek či podnětů bylo zasedání 
        ukončeno.

Další schůze KK je naplánována na březen 2016. Na přesném termínu konání
schůze se členové dohodnou telefonicky.

Zapsal: Jaroslav Hylmar


